

한화토탈에너지스주식회사와 그 종속기업의 연결재무제표

제23기 2025년 1월 1일부터 2025년 6월 30일 까지
(감사받지 않은 재무제표)



반 기 연 결 재 무 상 태 표
제23(당)기 반기 : 2025년 06월 30일 현재
(감사받지 않은 재무제표)
제22(전)기 : 2024년 12월 31일 현재

한화토탈에너지스 주식회사와 그 종속기업

(단위 : 원)

과목	제23(당)기 반기	제22(전)기
자 산		
I. 유동자산	2,789,811,061,744	2,890,825,028,169
1. 현금및현금성자산	190,745,510,175	516,939,873,774
2. 매출채권및기타채권	804,571,357,635	909,764,299,590
3. 선급비용	15,118,720,744	24,070,904,585
4. 당기법인세자산	621,904,230	986,815,530
5. 기타유동자산	110,462,427,499	2,741,663,566
6. 재고자산	1,668,291,141,461	1,436,321,471,124
II. 비유동자산	4,478,386,770,798	4,587,671,862,401
1. 장기투자증권	8,063,173,220	8,063,159,220
2. 장기대여금	740,709,550	846,213,546
3. 장기수취채권	3,790,362,173	34,125,430,801
4. 장기선급비용	44,486,685	58,695,052
5. 유형자산	4,356,852,112,978	4,500,353,971,463
6. 무형자산	25,449,673,119	27,053,932,555
7. 순확정급여자산	10,393,770,560	17,148,548,189
8. 기타비유동자산	14,500,000	14,500,000
9. 이연법인세자산	73,037,982,513	7,411,575
자 산 총 계	7,268,197,832,542	7,478,496,890,570
부 채		
I. 유동부채	2,580,804,442,953	2,649,770,986,093
1. 매입채무및기타채무	2,034,583,981,538	1,383,526,182,568
2. 단기차입금	38,624,244,783	521,803,030,635
3. 유동성장기부채	485,700,060,480	711,037,518,500
4. 당기법인세부채	224,881,503	390,641,628
5. 기타유동부채	21,671,274,649	33,013,612,762
II. 비유동부채	1,565,624,326,324	1,391,862,429,705
1. 사채	1,137,697,151,606	993,471,355,126
2. 장기차입금	393,059,285,227	357,271,045,130
3. 장기지급채무	20,944,739,256	11,747,347,976
4. 이연법인세부채	-	16,333,197,462
5. 기타비유동부채	13,923,150,235	13,039,484,011
부 채 총 계	4,146,428,769,277	4,041,633,415,798
자 본		
I. 지배기업소유주지분	3,121,769,063,265	3,436,863,474,772
1. 자본금	95,826,580,000	95,826,580,000
2. 연결자본잉여금	864,898,306,667	864,898,306,667
3. 연결기타포괄손익누계액	399,984,596,974	399,316,825,958
4. 연결이익잉여금	1,761,059,579,624	2,076,821,762,147
II. 비지배주주지분	-	-
자 본 총 계	3,121,769,063,265	3,436,863,474,772
부 채 와 자 본 총 계	7,268,197,832,542	7,478,496,890,570

반 기 연 결 포 괄 손 익 계 산 서

제23(당)기 반기 : 2025년 01월 01일부터 2025년 06월 30일까지
(감사받지 않은 재무제표)

제22(전)기 반기 : 2024년 01월 01일부터 2024년 06월 30일까지
(감사받지 않은 재무제표)

한화토탈에너지스 주식회사와 그 종속기업

(단위 : 원)

과 목	제23(당)기 반기		제22(전)기 반기	
	3개월	누적	3개월	누적
I. 매출액	2,682,037,947,932	5,595,138,284,205	2,848,617,076,867	5,843,735,406,791
II. 매출원가	2,846,838,230,622	5,795,694,229,448	2,769,053,593,980	5,631,056,385,416
III. 매출총이익(손실)	(164,800,282,690)	(200,555,945,243)	79,563,482,887	212,679,021,375
IV. 판매비와관리비	77,297,320,517	158,690,712,241	79,880,556,859	160,615,075,016
V. 영업이익(손실)	(242,097,603,207)	(359,246,657,484)	(317,073,972)	52,063,946,359
VI. 금융수익	96,105,556,906	168,369,584,586	63,892,698,233	139,028,939,201
VII. 금융원가	108,400,263,131	199,754,372,210	94,029,547,264	222,045,746,390
VIII. 기타수익	4,186,670,208	6,911,036,361	3,774,438,796	10,243,295,430
IX. 기타비용	12,166,865,708	21,668,360,712	10,532,406,352	21,136,605,425
X. 법인세비용차감전순손실	(262,372,504,932)	(405,388,769,459)	(37,211,890,559)	(41,846,170,825)
XI. 법인세수익	(57,522,553,620)	(89,626,586,936)	(8,306,410,093)	(9,356,406,459)
XII. 연결반기순손실	(204,849,951,312)	(315,762,182,523)	(28,905,480,466)	(32,489,764,366)
1. 지배기업소유주지분	(204,849,951,312)	(315,762,182,523)	(28,905,480,466)	(32,489,764,366)
2. 비지배지분	-	-	-	-
XIII. 연결기타포괄손익	(5,618,162,040)	667,771,016	(194,389,265)	1,399,126,333
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목:				
파생상품평가손익	(3,605,718,984)	2,608,690,862	(970,856,420)	(165,026,512)
해외사업환산손익	(2,012,443,056)	(1,940,919,846)	776,467,155	1,564,152,845
XIV. 연결총포괄손실	(210,468,113,352)	(315,094,411,507)	(29,099,869,731)	(31,090,638,033)
1. 지배기업소유주지분	(210,468,113,352)	(315,094,411,507)	(29,099,869,731)	(31,090,638,033)
2. 비지배지분	-	-	-	-
XV. 주당손실				
지배기업소유주지분 기본 및 희석주당손실	(10,689)	(16,476)	(1,508)	(1,695)

반 기 연 결 자 본 변 동 표

제23(당)기 반기 : 2025년 01월 01일부터 2025년 06월 30일까지

(감사받지 않은 재무제표)

제22(전)기 반기 : 2024년 01월 01일부터 2024년 06월 30일까지

(감사받지 않은 재무제표)

한화토탈에너지스 주식회사와 그 종속기업

(단위 : 원)

과 목	자본금	연결 자본잉여금	연결기타포괄 손익누계액	연결 이익잉여금	지배기업 소유주지분 계	비지배 주주지분	총 계
2024.1.1 (전기초)	95,826,580,000	864,898,306,667	404,703,113,359	2,359,613,955,502	3,725,041,955,528	-	3,725,041,955,528
연결총포괄손익 :							
반기순손실	-	-	-	(32,489,764,366)	(32,489,764,366)	-	(32,489,764,366)
파생상품평가손실	-	-	(165,026,512)	-	(165,026,512)	-	(165,026,512)
해외사업환산이익	-	-	1,564,152,845	-	1,564,152,845	-	1,564,152,845
기타포괄손익 -재평가잉여금 재분류	-	-	(215,465,861)	215,465,861	-	-	-
소 계	-	-	1,183,660,472	(32,274,298,505)	(31,090,638,033)	-	(31,090,638,033)
2024.6.30 (전반기말)	95,826,580,000	864,898,306,667	405,886,773,831	2,327,339,656,997	3,693,951,317,495	-	3,693,951,317,495
2025.1.1 (당기초)	95,826,580,000	864,898,306,667	399,316,825,958	2,076,821,762,147	3,436,863,474,772	-	3,436,863,474,772
연결총포괄손익 :							
반기순손실	-	-	-	(315,762,182,523)	(315,762,182,523)	-	(315,762,182,523)
파생상품평가이익	-	-	2,608,690,862	-	2,608,690,862	-	2,608,690,862
해외사업환산손실	-	-	(1,940,919,846)	-	(1,940,919,846)	-	(1,940,919,846)
소 계	-	-	667,771,016	(315,762,182,523)	(315,094,411,507)	-	(315,094,411,507)
2025.6.30 (당반기말)	95,826,580,000	864,898,306,667	399,984,596,974	1,761,059,579,624	3,121,769,063,265	-	3,121,769,063,265

반기연결현금흐름표

제23(당)기 반기 : 2025년 01월 01일부터 2025년 06월 30일까지

(감사받지 않은 재무제표)

제22(전)기 반기 : 2024년 01월 01일부터 2024년 06월 30일까지

(감사받지 않은 재무제표)

한화토탈에너지스 주식회사와 그 종속기업

(단위 : 원)

과목	제23(당)기 반기	제22(전)기 반기
I. 영업활동으로 인한 현금흐름	315,849,607,669	92,614,676,535
1. 반기순손실	(315,762,182,523)	(32,489,764,366)
2. 비현금항목 등 조정	210,292,162,326	293,690,671,856
3. 영업활동 관련 자산부채 변동	417,345,911,462	(172,522,838,261)
4. 이자의 수취	4,230,075,839	4,096,293,962
5. 법인세의 납부	(256,359,435)	(159,686,656)
II. 투자활동으로 인한 현금흐름	(113,240,120,627)	(124,986,944,962)
1. 장기대여금의 감소	110,503,996	52,690,700
2. 장기대여금의 증가	(5,000,000)	(168,888,850)
3. 장기투자증권의 취득	(14,000)	(13,001)
4. 보증금의 감소	89,647,140	21,912,691
5. 보증금의 증가	-	(7,953,426)
6. 유형자산의 처분	140,321,291	2,517,222,291
7. 유형자산의 취득	(107,452,675,746)	(132,177,979,050)
8. 무형자산의 처분	-	10,000,000,000
9. 무형자산의 취득	-	(5,007,800,000)
10. 파생상품거래의 정산	(7,040,492,763)	(1,079,881,892)
11. 배당금의 수취	917,589,455	863,745,575
III. 재무활동으로 인한 현금흐름	(528,048,121,702)	90,598,337,533
1. 사채의 발행	318,812,468,400	532,789,963,924
2. 단기차입금의 순증감	(482,372,062,259)	58,852,144,567
3. 유동성장기부채의 상환	(358,776,049,587)	(842,504,829,781)
4. 장기차입금의 차입	40,000,000,000	300,000,000,000
5. 예수보증금의 증가	11,483,314	4,967,274
6. 예수보증금의 감소	(10,094,577)	(1,073,324)
7. 파생상품거래의 정산	7,331,580,000	85,480,000,000
8. 이자의 지급	(53,045,446,993)	(44,022,835,127)
IV. 현금및현금성자산의 증가	(325,438,634,660)	58,226,069,106
V. 기초의 현금및현금성자산	516,939,873,774	144,980,560,156
VI. 환율변동효과	(755,728,939)	618,591,181
VII. 반기말의 현금및현금성자산	190,745,510,175	203,825,220,443